
Zarządzenie  Nr  851/OU/2015
  Prezydenta Miasta Słupska

                                                           z dnia 27 listopada 2015 r.

 
w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  738/OU/2015  Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia
23 października 2015 r.  w sprawie powołania zespołu redakcyjnego oraz wyznaczenia dyrektorów
wydziałów merytorycznych odpowiedzialnych za prawidłowe i terminowe prowadzenie Biuletynu
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  w  Słupsku.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 poz. 1515) i art. 9 ust.2  ustawy  z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji
publicznej (Dz.U. z 2014 r. poz. 782, z  2015 r. poz. 1240 i poz.1662) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W § 1 ust.3  zarządzenia Nr 738/OU/2015  Prezydenta Miasta Słupska z dnia  23 października
2015  r.  w  sprawie  powołania  zespołu  redakcyjnego  oraz  wyznaczenia  dyrektorów  wydziałów
merytorycznych odpowiedzialnych za prawidłowe i terminowe prowadzenie Biuletynu Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego  w  Słupsku wprowadzam następujące zmiany:

1) punkt 4. otrzymuje brzmienie:
„4) Dział „Urząd Miejski”:
a) Podstawowe fakty - dyrektor Wydziału Organizacji Urzędu, 

b) Władze - dyrektor Wydziału Organizacji Urzędu,

c) Kalendarz Prezydenta – dyrektor Biura Prezydenta Miasta,

d) Zarządzenia Prezydenta Miasta – dyrektorzy  wydziałów merytorycznych,

e) Petycje do Prezydenta – dyrektorzy  wydziałów merytorycznych,

f) Rady Konsultacyjne Prezydenta – dyrektorzy wydziałów merytorycznych, 

g) Patronat - dyrektor Biura Prezydenta Miasta,

h) Współpraca zagraniczna – koordynacja dyrektor Biura Prezydenta Miasta oraz   
dyrektorzy wydziałów merytorycznych,

i) Regulamin organizacyjny – dyrektor Wydziału Organizacji Urzędu,

j) Struktura Urzędu, Wydziały Urzędu Miejskiego  - dyrektorzy wydziałów 
merytorycznych,



k) Oświadczenia majątkowe pracowników Urzędu Miejskiego - dyrektor Wydziału 
Organizacji Urzędu,

l) Usługi i formularze realizowane przez  Wydziały Urzędu - dyrektorzy wydziałów 
merytorycznych,

ł) Sposoby stanowienia aktów prawnych-  w zakresie przygotowywania zarządzeń 
Prezydenta Miasta Słupska - dyrektor Wydziału Organizacji Urzędu,  w zakresie 
przygotowywania  projektów i   podejmowanie uchwał - dyrektor Wydział Obsługi 
Rady Miejskiej,

m) Sposoby przyjmowania i załatwiania spraw – dyrektor Wydziału  Organizacji 
Urzędu,

n) Rejestry, ewidencje, archiwa - zasady udostępniania danych -  dyrektorzy 
wydziałów merytorycznych,

o) Rejestr umów  - dyrektorzy wydziałów merytorycznych,

p) Roczne plany audytu i kontroli oraz sprawozdania z ich wykonania - kierownik 
Zespołu Audytu Wewnętrznego i Kontroli, 

r) Dokumentacja przebiegu i efektów kontroli - kierownik Zespołu Audytu 
Wewnętrznego i Kontroli, 

s) Bezpieczeństwo i porządek publiczny - dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich   
i Bezpieczeństwa,

t) Wybory i referenda – dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa;”

         2) punkt 5. otrzymuje brzmienie:
„5) Dział „Miejski proces legislacyjny - prawo miejscowe”:
           a) Sposoby stanowienia aktów prawnych -  w zakresie przygotowywania zarządzeń 
            Prezydenta Miasta Słupska - dyrektor Wydziału Organizacji Urzędu,  w zakresie 
            przygotowywania  projektów i   podejmowanie uchwał - dyrektor Wydział Obsługi   
            Rady Miejskiej,

b) Zarządzenia Prezydenta Miasta – dyrektorzy wydziałów merytorycznych,

c) Uchwały Rady Miejskiej – dyrektorzy wydziałów merytorycznych, 

d) Projekty uchwał Rady Miejskiej – dyrektorzy wydziałów merytorycznych,

e) Akty prawa miejscowego – koordynator Zespołu Radców Prawnych, 

f) Obwieszczenia Rady Miejskiej,

g) Statut Miasta Słupska – dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej, 



                       h) Planowanie przestrzenne - dyrektor Wydziału Urbanistyki,  Architektury    
                       i  Budownictwa;”

        3)  punkt 6. otrzymuje brzmienie:
„6) Dział „Rada Miejska”:
a) Dane teleadresowe Rady Miejskiej – dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej,
 
b) Skład Rady Miejskiej – dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej, 

c) Interpelacje radnych Rady Miasta - dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej,

d) Przewodniczący Rady Miejskiej – dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej, 

e) Kluby Radnych – dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej,

f) Dyżury Radnych – dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej, 

g) Oświadczenia majątkowe Radnych – dyrektor Wydziału Obsługi Rady
 Miejskiej, 

h) Mapa Słupska z podziałem na okręgi wyborcze – dyrektor Wydziału Obsługi Rady
Miejskiej, 

i) Radni w okręgach wyborczych – dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej, 

j) Kodeks Honorowy Radnych Rady Miejskiej w Słupsku – dyrektor Wydziału 
Obsługi Rady Miejskiej,

k) Skład, zakres działania, informacja o zwołanych posiedzeniach, harmonogramy – 
dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej,

l) Harmonogramy prac komisji – dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej, 

ł) Protokoły z posiedzeń komisji – dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej, 

m) Protokoły z posiedzeń Rady Miejskiej – dyrektor Wydziału Obsługi Rady 
Miejskiej, 

n) Projekty uchwał Rady Miejskiej -  dyrektorzy wydziałów merytorycznych, 

o) Uchwały Rady Miejskiej –  dyrektorzy wydziałów merytorycznych,

p) Petycje do Rady Miejskiej - dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej, 

r) Stanowiska i rezolucje Rady Miejskiej – dyrektor Wydziału Obsługi Rady 
Miejskiej, 

s) Harmonogram posiedzeń Rady Miejskiej – dyrektor Wydziału Obsługi Rady 
Miejskiej, 



t) Informacje o posiedzeniach Rady Miejskiej – dyrektor Wydziału Obsługi Rady 
Miejskiej, 

u) Sesje Rady Miejskiej on-line –  w zakresie merytorycznym - dyrektor Wydziału 
Obsługi Rady Miejskiej, w zakresie obsługi technicznej – dyrektor Wydziału 
Organizacji Urzędu;”

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Słupska.
 

    

          § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                        Z up. PREZYDENTA 
                                                      Miasta Słupska

                                                      Krystyna Danilecka – Wojewódzka
                                                      ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA



Uzasadnienie:  zmiana  zarządzenia  podyktowana  jest  potrzebą  wprowadzenia   nowych   treści
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Słupsku.
1. W dziale „Urząd Miejski”  wprowadzono zakładki :

– „Kalendarz Prezydenta”
– „Petycje do Prezydenta”

1. Przepisy prawne - ustawa  z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

2. Petycje

3. Zbiorcza informacja o petycjach 

a) Zbiorcza informacja o petycjach  rozpatrzonych w 2015 r.

2. W dziale „Rada Miejska” wprowadzono zakładkę:

        -  „Petycje do Rady Miejskiej”

1. Treść petycji.

2. Zbiorcza informacja o petycjach

a) Zbiorcza informacja o petycjach  rozpatrzonych w 2015 r.

     3. W dziale „Miejski proces legislacyjny – prawo miejscowe”dodano zakładkę:

        - „Sposoby stanowienia aktów prawnych”.

4. W dziale  „Miejski proces legislacyjny – prawo miejscowe” :

- nastąpiła zmiana odpowiedzialności dyrektorów, 

- dodano nową zakładkę o treści:  „Sposoby stanowienia aktów  prawnych”.


	1) punkt 4. otrzymuje brzmienie:
	„4) Dział „Urząd Miejski”:
	„6) Dział „Rada Miejska”:
	p) Petycje do Rady Miejskiej - dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej,

